СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО  пос. ВИДЯЕВО
(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ
11.10.2010  № 205
пос. Видяево

О создании муниципального учреждения

«Аварийно-спасательная служба ЗАТО Видяево»

Заслушав доклад первого заместителя главы администрации ЗАТО Видяево Градова В.А., руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, ст.24 Устава ЗАТО Видяево, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Создать муниципальное учреждение «Аварийно-спасательная служба ЗАТО Видяево» с предельной штатной численностью 16,5 штатных единицы 01 января 2011 года.

2. Администрации ЗАТО Видяево определить тип создаваемого муниципального учреждения в соответствии с действующим законодательством, разработать и утвердить учредительные документы и провести государственную регистрацию муниципального учреждения.

3. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Видяево».

Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов                                             С.М.Дубовой
ЗАТО Видяево